
UCHWAŁA NR 177/XXIII/2016
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 5 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  art. 51 i art. 54  ustawy  z  dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  
roku  o finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z  2013 r., poz. 885   z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr 110/XIV/2015 z dnia 30.12.2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2016 dokonuje się następujących zmian:

1. Zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa poprzez zmniejszenie planu o kwotę 2.667.459zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  Uchwały. Plan dochodów  po  zmianach  wynosi 23.980.005,74 zł

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa poprzez zmniejszenie planu o kwotę 2.667.459zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. Plan Wydatków  po zmianach wynosi 24.806.052,98  zł.

3. Zmienia się Uchwała Rady Gminy Niegowa Nr 169/XXII/2016 z dnia 28.10.2016 r. w sprawie zmiany 
budżetu gminy na rok 2016 w części dotyczącej § 1 ust. 3 uchwały, który otrzymuje brzmienie: "Plan deficytu 
budżetu na 2016 po zmianach wynosi 826.047,24zł i zostanie sfinansowany wolnymi środkami, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 475.047,24zl i kredytem w kwocie 351.000,00zł".

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 4B573040-DEF1-4044-BFBB-DFBC81E8F4F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 177/XXIII/2016

Rady Gminy Niegowa

z dnia 5 grudnia 2016 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 424 961,98 0,00 72 000,00 496 961,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

424 961,98 0,00 72 000,00 496 961,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970
Wpływy z różnych dochodów (20.000,00 wpływ
środków z podatku VAT; 52.000,00 zł środki z PUP)

34 000,00 0,00 72 000,00 106 000,00

750 Administracja publiczna 215 781,10 -100 000,00 0,00 115 781,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

215 781,10 -100 000,00 0,00 115 781,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (środki z PUP Myszków) 164 254,25 -100 000,00 0,00 64 254,25

758 Różne rozliczenia 9 371 953,00 0,00 87 541,00 9 459 494,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

9 371 953,00 0,00 87 541,00 9 459 494,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 369 953,00 0,00 87 541,00 9 457 494,00

bieżące razem: 22 542 374,74 -100 000,00 159 541,00 22 601 915,74

Id: 4B573040-DEF1-4044-BFBB-DFBC81E8F4F1. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 500,00 0,00 0,00 6 500,00

majątkowe

600 Transport i łączność 1 812 800,00 -627 000,00 0,00 1 185 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

1 812 800,00 -627 000,00 0,00 1 185 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

1 432 800,00 -315 000,00 0,00 1 117 800,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

380 000,00 -312 000,00 0,00 68 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 215 000,00 -100 000,00 0,00 115 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 -100 000,00 0,00 115 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 700 000,00 -1 700 000,00 0,00 0,00

2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 700 000,00 -1 700 000,00 0,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
625

1 700 000,00 -1 700 000,00 0,00 0,00

Id: 4B573040-DEF1-4044-BFBB-DFBC81E8F4F1. Podpisany Strona 2



6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 4 105 090,00 -2 727 000,00 0,00 1 378 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 700 000,00 -1 700 000,00 0,00 0,00

Ogółem: 26 647 464,74 -2 827 000,00 159 541,00 23 980 005,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

1 706 500,00 -1 700 000,00 0,00 6 500,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 4B573040-DEF1-4044-BFBB-DFBC81E8F4F1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 177/XXIII/2016

Rady Gminy Niegowa

z dnia 5 grudnia 2016 r.

WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010
Rolnictwo i
łowiectwo

przed zmianą 636 561,98 327 061,98 327 061,98 32 000,00 295 061,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 500,00 309 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

po zmianach 656 561,98 327 061,98 327 061,98 32 000,00 295 061,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 500,00 329 500,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 410 000,00 100 500,00 100 500,00 30 000,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 500,00 309 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

po zmianach 430 000,00 100 500,00 100 500,00 30 000,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 500,00 329 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 410 000,00 100 500,00 100 500,00 30 000,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 500,00 309 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

po zmianach 430 000,00 100 500,00 100 500,00 30 000,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 500,00 329 500,00 0,00 0,00

400

Wytwarzanie i
zaopatrywanie
w energię
elektryczną,
gaz i wodę

przed zmianą 766 500,00 760 500,00 754 000,00 454 500,00 299 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 818 500,00 812 500,00 806 000,00 506 500,00 299 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

40002
Dostarczanie
wody

przed zmianą 766 500,00 760 500,00 754 000,00 454 500,00 299 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 818 500,00 812 500,00 806 000,00 506 500,00 299 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 766 500,00 760 500,00 754 000,00 454 500,00 299 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Id: 4B573040-DEF1-4044-BFBB-DFBC81E8F4F1. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 818 500,00 812 500,00 806 000,00 506 500,00 299 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

600
Transport i
łączność

przed zmianą 2 431 600,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 358 600,00 2 358 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -627 000,00 -627 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 804 600,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 731 600,00 1 731 600,00 0,00 0,00

60016
Drogi
publiczne
gminne

przed zmianą 799 600,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 600,00 726 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 599 600,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 600,00 526 600,00 0,00 0,00

przed zmianą 799 600,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 600,00 726 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 599 600,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 600,00 526 600,00 0,00 0,00

60017
Drogi
wewnetrzne

przed zmianą 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 000,00 477 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -312 000,00 -312 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 000,00 477 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -312 000,00 -312 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

60078
Usuwanie
skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00

700
Gospodarka
mieszkaniowa

przed zmianą 584 500,00 89 500,00 89 500,00 0,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -186 205,00 -62 220,00 -62 220,00 0,00 -62 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 985,00 -123 985,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 398 295,00 27 280,00 27 280,00 0,00 27 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 015,00 371 015,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka
gruntami i
nieruchomościa

przed zmianą 179 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4B573040-DEF1-4044-BFBB-DFBC81E8F4F1. Podpisany Strona 2



mi
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 179 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

70095
Pozostała
działalność

przed zmianą 405 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -166 205,00 -42 220,00 -42 220,00 0,00 -42 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 985,00 -123 985,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 795,00 7 780,00 7 780,00 0,00 7 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 015,00 231 015,00 0,00 0,00

przed zmianą 405 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -166 205,00 -42 220,00 -42 220,00 0,00 -42 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 985,00 -123 985,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 795,00 7 780,00 7 780,00 0,00 7 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 015,00 231 015,00 0,00 0,00

750
Administracja
publiczna

przed zmianą 2 784 253,16 2 637 253,16 2 372 356,16 1 858 637,76 513 718,40 0,00 264 897,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 684 253,16 2 537 253,16 2 272 356,16 1 758 637,76 513 718,40 0,00 264 897,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00

75095
Pozostała
działalność

przed zmianą 275 645,00 275 645,00 200 000,00 160 000,00 40 000,00 0,00 75 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 645,00 175 645,00 100 000,00 60 000,00 40 000,00 0,00 75 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 275 645,00 275 645,00 200 000,00 160 000,00 40 000,00 0,00 75 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 645,00 175 645,00 100 000,00 60 000,00 40 000,00 0,00 75 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata i
wychowanie

przed zmianą 8 717 401,83 8 706 401,83 7 810 006,58 6 432 541,09 1 377 465,49 551 895,25 338 000,00 6 500,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147 269,00 147 269,00 138 091,00 128 091,00 10 000,00 9 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 864 670,83 8 853 670,83 7 948 097,58 6 560 632,09 1 387 465,49 561 073,25 338 000,00 6 500,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

80101
Szkoły
podstawowe

przed zmianą 4 244 999,21 4 233 999,21 3 595 525,96 3 108 917,00 486 608,96 454 473,25 184 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 091,00 138 091,00 138 091,00 128 091,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 383 090,21 4 372 090,21 3 733 616,96 3 237 008,00 496 608,96 454 473,25 184 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 244 999,21 4 233 999,21 3 595 525,96 3 108 917,00 486 608,96 454 473,25 184 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 091,00 138 091,00 138 091,00 128 091,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4B573040-DEF1-4044-BFBB-DFBC81E8F4F1. Podpisany Strona 3



po zmianach 4 383 090,21 4 372 090,21 3 733 616,96 3 237 008,00 496 608,96 454 473,25 184 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

80103

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

przed zmianą 283 597,00 283 597,00 218 617,00 208 617,00 10 000,00 53 980,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 178,00 9 178,00 0,00 0,00 0,00 9 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 292 775,00 292 775,00 218 617,00 208 617,00 10 000,00 63 158,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 283 597,00 283 597,00 218 617,00 208 617,00 10 000,00 53 980,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 178,00 9 178,00 0,00 0,00 0,00 9 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 292 775,00 292 775,00 218 617,00 208 617,00 10 000,00 63 158,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852
Pomoc
społeczna

przed zmianą 6 659 293,01 6 654 003,01 676 508,00 459 679,62 216 828,38 0,00 5 977 495,01 0,00 0,00 0,00 5 290,00 5 290,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 658 293,01 6 653 003,01 675 508,00 459 679,62 215 828,38 0,00 5 977 495,01 0,00 0,00 0,00 5 290,00 5 290,00 0,00 0,00

85202
Domy pomocy
społecznej

przed zmianą 17 680,38 17 680,38 17 680,38 0,00 17 680,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 680,38 16 680,38 16 680,38 0,00 16 680,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 680,38 17 680,38 17 680,38 0,00 17 680,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 680,38 16 680,38 16 680,38 0,00 16 680,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna
opieka
wychowawcza

przed zmianą 397 521,00 397 521,00 270 620,00 261 218,00 9 402,00 0,00 126 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 728,00 -14 728,00 -14 427,00 -12 853,00 -1 574,00 0,00 -301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 383 793,00 383 793,00 256 193,00 248 365,00 7 828,00 0,00 127 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401
Świetlice
szkolne

przed zmianą 279 218,00 279 218,00 268 745,00 261 218,00 7 527,00 0,00 10 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 561,00 -14 561,00 -14 260,00 -12 853,00 -1 407,00 0,00 -301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 264 657,00 264 657,00 254 485,00 248 365,00 6 120,00 0,00 10 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 279 218,00 279 218,00 268 745,00 261 218,00 7 527,00 0,00 10 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 561,00 -14 561,00 -14 260,00 -12 853,00 -1 407,00 0,00 -301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 264 657,00 264 657,00 254 485,00 248 365,00 6 120,00 0,00 10 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc
materialna dla
uczniów

przed zmianą 117 703,00 117 703,00 1 275,00 0,00 1 275,00 0,00 116 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 703,00 118 703,00 1 275,00 0,00 1 275,00 0,00 117 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4B573040-DEF1-4044-BFBB-DFBC81E8F4F1. Podpisany Strona 4



przed zmianą 117 703,00 117 703,00 1 275,00 0,00 1 275,00 0,00 116 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 703,00 118 703,00 1 275,00 0,00 1 275,00 0,00 117 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -167,00 -167,00 -167,00 0,00 -167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 433,00 433,00 433,00 0,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -167,00 -167,00 -167,00 0,00 -167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 433,00 433,00 433,00 0,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

przed zmianą 3 100 259,00 937 259,00 935 259,00 108 000,00 827 259,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 163 000,00 2 163 000,00 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie -1 958 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 958 795,00 -1 958 795,00 -1 958 795,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 141 464,00 937 259,00 935 259,00 108 000,00 827 259,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 204 205,00 204 205,00 41 205,00 0,00

90005

Ochrona
powietrza
atmosferyczneg
o i klimatu

przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie -1 958 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 958 795,00 -1 958 795,00 -1 958 795,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 205,00 41 205,00 41 205,00 0,00

przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie -1 958 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 958 795,00 -1 958 795,00 -1 958 795,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 205,00 41 205,00 41 205,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 473 511,98 21 605 516,98 13 608 300,72 9 683 303,52 3 924 997,20 1 076 895,25 6 734 821,01 6 500,00 0,00 179 000,00 5 867 995,00 5 867 995,00 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie -2 887 728,00 -177 948,00 -177 647,00 -112 853,00 -64 794,00 0,00 -301,00 0,00 0,00 0,00 -2 709 780,00 -2 709 780,00 -1 958 795,00 0,00

zwiększenie 220 269,00 200 269,00 190 091,00 180 091,00 10 000,00 9 178,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

po zmianach 24 806 052,98 21 627 837,98 13 620 744,72 9 750 541,52 3 870 203,20 1 086 073,25 6 735 520,01 6 500,00 0,00 179 000,00 3 178 215,00 3 178 215,00 41 205,00 0,00

Id: 4B573040-DEF1-4044-BFBB-DFBC81E8F4F1. Podpisany Strona 5




